
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 0202 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições e considerando o contido no Ofício n. 21/FD, de 9/11/2004 (Processo 

UnBDoc n. 63619/2004), 

RESOLVE: 

Designar o Professor Doutor Marcus Faro de Castro, ocupante do 

cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretor (CD-4) da 

Faculdade de Direito. 

Brasília, .10 de janeiro de 2005. 

Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de  .10  / (2.1 j_21205 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SRH/FD. 

ESP/esp. 


	Page 1

